100-HV
100 – HVF – MM
Größe
100: 1" (26/34)
Typenreihe
HVF: Jar Top Ventil mit
Durchflussregulierung
Optionale

Herausragende Leistung.
Unvergleichliche Lebensdauer.
Bestellbeispiel
® Registered Trademark of Rain Bird Corporation
© 2012 Rain Bird Corporation 6/12
Electrical Specification
•	 Magnetspule: 24 VAC / 50/60 Hz
Größe
•	 Höhe: 11,7 cm
•	 Länge: 11,2 cm
•	 Breite:  7,9 cm
Typenreihe
•	 100– HV
•	 100– HV‑MM
•	 100– HVF
•	 100– HV‑9V
    LEISTUNGSDATEN: Druckverlust
 (m³/h) 1" HV
(bar)
0,25 0,11
0,75 0,14
1,00 0,16
2,00 0,23
5,00 0,32
7,50 0,42
9,10 0,57
RBE-12-TG-21
Rain Bird France snc
900, rue Ampère, B.P. 72000
13792 Aix en Provence Cedex 3
FRANCE
Tel: (33) 4 42 24 44 61
Fax: (33) 4 42 24 24 72
rbf@rainbird.eu - www.rainbird.fr
Rain Bird europe snc
900, rue Ampère, B.P. 72000
13792 Aix en Provence Cedex 3
FRANCE
Tel: (33) 4 42 24 44 61
Fax: (33) 4 42 24 24 72
rbe@rainbird.eu - www.rainbird.eu
Rain Bird Türkiye
İstiklal Mahallesi,
Alemdağ Caddesi, No.262
34760 Ümraniye İstanbul
TÜRKİYE
Tel: (90) 216 443 75 23
Fax: (90) 216 461 74 52
rbt@rainbird.eu - www.rainbird.com.tr
Rain Bird sverige aB
Fleningevägen 315
260 35 Ödåkra
SWEDEN
Tel: (46) 42 25 04 80
Fax : (46) 42 20 40 65
rbs@rainbird.eu - www.rainbird.se
Rain Bird deutschland Gmbh
Oberjesinger Str. 53
71083 Herrenberg-Kuppingen
DEUTSCHLAND
Tel: (49) 07032 99010
Fax: (49) 07032 9901 11
rbd@rainbird.eu - www.rainbird.de
Rain  Bird ibérica. s.a.
Polígono Ind. Pinares Llanos
c/ Carpinteros, 12, 2ºC
28670 Villaviciosa de Odón, Madrid
ESPAÑA
Tél: (34) 91 632 48 10